
В соответствии с  частью 12 статьи 44   Федерального   закона   от 26.07.2006  
N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 021/01/16-347/2022 по признакам нарушения
Министерством строительства, архитектуры и жилищно-коммунального
хозяйства Чувашской Республики (ИНН: 2128016103, ОГРН: 1022101141765,
адрес: 428004, ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА, ЧЕБОКСАРЫ ГОРОД,
ПРЕЗИДЕНТСКИЙ БУЛЬВАР, 17) и Государственным унитарным предприятием
Чувашской Республики «Чувашгаз» Министерства строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики
(ИНН: 2128017682, ОГРН: 1032128003720, адрес: 428017, ЧУВАШСКАЯ
РЕСПУБЛИКА, ЧЕБОКСАРЫ ГОРОД, УРУКОВА УЛИЦА, ДОМ 16) пункта 4 статьи
16 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в заключении соглашения, которое привело к ограничению
доступа на рынок технического обслуживания объектов тепло- и
водоснабжения, находящихся в муниципальной и государственной
собственности Чувашской Республики, и устранение с него хозяйствующих
субъектов.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/16-347/2022 о
 нарушении  антимонопольного  законодательства  в  следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:                      

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

«…»

 


